Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Х!! 50
имени Нины Фурсовой

Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное
образование город Краснодар, Берёзовый сельский округ

п. Берёзовый, ул. Целиноградская 1,
тел/факс (861)211-33-20, e-mail: schoo150@kubannet.ru

ПРИКАЗ

02.09.2024г. Х!! 2-0

О назначении ответственного за организацию
обработки персональных данных

Во исполнение требований Федерального закона от 27 июля 2006
N~ 152-ФЗ « «О персональных данных», в целях выполнения мер,
направленных на обеспечение выполнения обязанностей,
предусмотренных Федеральным законом и на основании Положения о
порядке работы с персональными данными участников образовательного
проуесса и работников МАОУ сош N~ 50 при к азы в а ю :

1. Назначить Чернавину Алевтину Викторовну, секретаря,
ответственной за организацию обработки персональных данных
обучающихся и их родителей (законных представителей).

2. Назначить Чикалову Рузанну Григорьевну, специалиста по
кадрам, ответственной за организацию обработки персональных данных
работников МАОУ сош N2 50.

3. Контроль и~~~~~~~ного приказа оставляю за собой.
~'''~t:'''' .11.1<" '- о"' •...~~~~~•...•. ~ '"'" :<.~.('.,." "~k~~'...r"9'

.~ ~ ~ ,>:-" ," "). ~ .'. ~ '1!
Н..\., <::~ ",.- ••• ,.:, 5:\ ~

Директор МАОУ coIii:li~o МАОУ '\ ~:'3~~ /
II'S.;;t'<II(" 9 ~""JO:~O.:..
.; :.::r ~ ~;! саш NS/ 50 ..• 6 1:; =
'::: ~ di* ~ l ~ fg~

С 'i." .•.• J> 1> .' ,,~ sприказом ознакомле~IhF;<%--s; ",о, • ~/'.{:.:W' ~
1~ 7-s.- %-/"•.~C1 "'0./<'1. ~~.~~=:-~~, C)..L..
", 7.(.'~~" •. "~ <":.." .
~,~V&'''. ~~~

"'~~."": г-»~.~'.ln-'''..•.r.У.U'!

В.А.Васева

		2024-09-13T15:13:37+0300
	Васева В.А.